
ZARZĄDZENIE Nr 10/2023 
  

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania egzaminów w sesji semestru letniego w roku 
akademickim 2022/2023 
 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742), w związku z ustawą z dnia  
2 grudnia 2021 roku – o wsparciu przygotowania III Igrzysk Europejskich w 2023 roku  
(Dz.U z 2021 roku, poz. 2389 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 

1) Egzaminy na wszystkich kierunkach studiów i trybach kształcenia realizowane 
zgodnie z rocznym planem studiów w sesji egzaminacyjnej semestru letniego  
w roku akademickim 2022/2023, których terminy zostały wyznaczone pomiędzy  
5 czerwca a 2 lipca 2023 roku włącznie, będą odbywać się zdalnie w formie  
„on-line”. 

2) Egzaminy licencjackie oraz magisterskie będą przeprowadzane w sesji 
egzaminacyjnej semestru letniego w roku akademickim 2022/2023 w trybie 
stacjonarnym. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                     REKTOR 
        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


